
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 19:37,041 13:27:13,963 21 301

2 12:18,807 13:39:32,770 19 301

3 10:13,587 13:49:46,357 17 201

4 09:51,350 13:59:37,707 14 201

5 08:13,382 14:07:51,089 12 201

6 10:59,142 14:18:50,231 12 301

7 09:28,932 14:28:19,163 13 301

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 21

Gesamtzeit: 03:46:12,078

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 07:51,680

Langsamste Runde: 19:37,041

Rundendurchschnitt: 10:19,751

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 2 21 03:44:03,937 08:43,530

11 19 21 03:44:40,889 08:39,608

12 1 1 03:46:12,078 07:51,680
13 23 21 03:46:44,588 08:10,293

14 18 20 03:43:24,335 08:40,649

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #1 Name: Matthes / Pirl

Klasse: Team      Team: Bier macht schnell

Teamenduro Marke: KTM

120.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 10:56,088 14:39:15,251 13 301

9 08:27,969 14:47:43,220 13 201

10 08:20,160 14:56:03,380 11 201

11 07:51,680 15:03:55,060 11 201

12 10:32,468 15:14:27,528 10 301

13 09:47,374 15:24:14,902 10 301

14 11:41,726 15:35:56,628 11 301

15 12:11,353 15:48:07,981 13 301

16 08:56,928 15:57:04,909 11 201

17 09:29,747 16:06:34,656 10 201

18 11:21,403 16:17:56,059 11 201

19 10:33,485 16:28:29,544 12 301

20 12:10,229 16:40:39,773 12 301

21 13:09,227 16:53:49,000 12 301

220.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:19,354 13:12:56,276 11 302

2 14:43,523 13:27:39,799 13 302

3 12:00,761 13:39:40,560 11 302

4 13:12,929 13:52:53,489 11 202

5 11:21,008 14:04:14,497 10 202

6 10:21,002 14:14:35,499 10 302

7 09:06,772 14:23:42,271 10 302

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 21

Gesamtzeit: 03:44:03,937

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:43,530

Langsamste Runde: 14:43,523

Rundendurchschnitt: 10:56,229

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 5 24 03:43:33,323 07:55,975

9 12 22 03:46:10,723 08:12,017

10 2 1 03:44:03,937 08:43,530
11 19 21 03:44:40,889 08:39,608

12 1 21 03:46:12,078 07:51,680

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #2 Name: Bauer / Kroschk

Klasse: Team      Team: Hochstein Karnikel

Teamenduro Marke: KTM

320.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 08:43,530 14:32:25,801 9 302

9 10:22,152 14:42:47,953 9 202

10 09:54,812 14:52:42,765 9 202

11 10:44,794 15:03:27,559 10 202

12 10:09,951 15:13:37,510 9 302

13 08:53,172 15:22:30,682 9 302

14 08:44,574 15:31:15,256 9 302

15 13:57,172 15:45:12,428 9 202

16 12:30,191 15:57:42,619 12 202

17 09:19,240 16:07:01,859 11 302

18 09:08,490 16:16:10,349 10 302

19 09:36,442 16:25:46,791 10 302

20 12:38,596 16:38:25,387 10 202

21 13:15,472 16:51:40,859 10 202

420.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:16,029 13:16:52,951 19 203

2 13:22,941 13:30:15,892 15 203

3 15:06,693 13:45:22,585 14 303

4 16:42,535 14:02:05,120 15 303

5 11:26,154 14:13:31,274 16 203

6 12:32,803 14:26:04,077 16 203

7 10:16,327 14:36:20,404 15 303

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 03:37:55,408

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 09:50,027

Langsamste Runde: 16:42,535

Rundendurchschnitt: 12:16,434

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 23 21 03:46:44,588 08:10,293

14 18 20 03:43:24,335 08:40,649

15 3 1 03:37:55,408 09:50,027
16 24 18 03:42:33,552 08:55,058

17 11 17 03:39:12,565 09:11,474

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #3 Name: Hasche / Mazalla

Klasse: Team      Team: MC Kranich Wawitz - ECW Team

Teamenduro Marke: KTM / KTM

520.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:57,806 14:46:18,210 15 303

9 09:50,027 14:56:08,237 15 303

10 10:32,262 15:06:40,499 15 203

11 14:04,751 15:20:45,250 15 203

12 10:04,466 15:30:49,716 15 303

13 10:02,300 15:40:52,016 15 303

14 13:36,203 15:54:28,219 15 203

15 12:31,040 16:06:59,259 15 203

16 13:54,915 16:20:54,174 15 303

17 13:45,630 16:34:39,804 15 303

18 10:52,526 16:45:32,330 15 303

620.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:24,651 13:12:01,573 8 204

2 08:31,063 13:20:32,636 7 204

3 08:03,969 13:28:36,605 6 204

4 08:09,284 13:36:45,889 4 204

5 10:08,671 13:46:54,560 4 304

6 10:31,832 13:57:26,392 6 304

7 08:57,301 14:06:23,693 6 304

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 27

Gesamtzeit: 03:44:56,028

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 07:22,714

Langsamste Runde: 10:31,832

Rundendurchschnitt: 08:28,899

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 25 28 03:40:46,343 06:46,498

3 22 28 03:46:47,203 06:22,760

4 4 1 03:44:56,028 07:22,714
5 26 27 03:46:34,308 07:04,020

6 20 26 03:40:56,456 07:05,706

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #4 Name: Jentsch / Johne

Klasse: Team      Team: Team Altes Tanklager

Teamenduro Marke: Sherco / KTM

720.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 07:58,683 14:14:22,376 5 204

9 07:44,066 14:22:06,442 3 204

10 07:22,714 14:29:29,156 3 204

11 07:33,961 14:37:03,117 3 204

12 08:45,676 14:45:48,793 5 304

13 08:44,407 14:54:33,200 4 304

14 07:38,185 15:02:11,385 4 204

15 07:57,088 15:10:08,473 3 204

16 08:22,399 15:18:30,872 3 204

17 08:44,541 15:27:15,413 4 304

18 08:40,944 15:35:56,357 5 304

19 07:56,421 15:43:52,778 4 204

20 08:39,373 15:52:32,151 4 204

21 08:39,587 16:01:11,738 4 304

22 08:07,502 16:09:19,240 5 304

23 07:55,185 16:17:14,425 5 204

24 07:39,901 16:24:54,326 4 204

25 08:56,255 16:33:50,581 4 304

26 09:46,300 16:43:36,881 4 304

27 08:56,069 16:52:32,950 4 204

820.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:07,655 13:12:44,577 10 305

2 11:09,297 13:23:53,874 9 305

3 11:05,682 13:34:59,556 8 305

4 09:13,469 13:44:13,025 8 205

5 09:11,586 13:53:24,611 8 205

6 08:35,490 14:02:00,101 8 205

7 09:56,445 14:11:56,546 8 305

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 24

Gesamtzeit: 03:43:33,323

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 07:55,975

Langsamste Runde: 13:04,759

Rundendurchschnitt: 09:29,811

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 20 26 03:40:56,456 07:05,706

7 15 26 03:45:21,666 06:57,326

8 5 1 03:43:33,323 07:55,975
9 12 22 03:46:10,723 08:12,017

10 2 21 03:44:03,937 08:43,530

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #5 Name: Böhme / Böhme

Klasse: Team      Team: Böhme Gladiatoren

Teamenduro Marke: Beta / KTM

920.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:22,986 14:21:19,532 8 305

9 09:26,657 14:30:46,189 8 305

10 08:22,406 14:39:08,595 8 205

11 07:55,975 14:47:04,570 8 205

12 08:12,188 14:55:16,758 8 205

13 09:22,027 15:04:38,785 8 305

14 09:32,650 15:14:11,435 8 305

15 08:55,318 15:23:06,753 8 305

16 08:19,626 15:31:26,379 8 205

17 08:41,118 15:40:07,497 8 205

18 08:30,663 15:48:38,160 8 205

19 13:04,759 16:01:42,919 8 305

20 08:27,540 16:10:10,459 8 305

21 10:02,425 16:20:12,884 8 305

22 08:54,735 16:29:07,619 8 205

23 10:49,583 16:39:57,202 8 205

24 11:13,043 16:51:10,245 8 205

1020.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 30:31,422 13:38:08,344 23 206

2 13:04,363 13:51:12,707 21 306

3 12:08,699 14:03:21,406 21 306

4 14:28,215 14:17:49,621 21 306

5 11:32,094 14:29:21,715 20 206

6 12:50,790 14:42:12,505 20 206

7 17:38,091 14:59:50,596 21 206

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 03:36:12,104

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 09:45,200

Langsamste Runde: 30:31,422

Rundendurchschnitt: 13:15,763

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 13 16 03:42:30,274 10:39,403

19 14 15 03:28:59,509 09:03,190

20 6 1 03:36:12,104 09:45,200
21 9 15 03:44:24,038 10:59,117

22 7 10 03:19:56,451 11:39,336

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #6 Name: Vorwerg / Kaesler

Klasse: Team      Team: Quad Point Schwepnitz

Teamenduro Marke: KTM  / Sherco

1120.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 10:27,108 15:10:17,704 21 306

9 11:29,323 15:21:47,027 21 306

10 10:56,102 15:32:43,129 20 306

11 20:25,359 15:53:08,488 21 206

12 11:30,413 16:04:38,901 21 306

13 09:45,200 16:14:24,101 20 306

14 13:04,675 16:27:28,776 20 306

15 16:20,250 16:43:49,026 20 206

1220.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:29,326 13:16:06,248 16 307

2 42:31,043 13:58:37,291 22 307

3 16:07,769 14:14:45,060 22 207

4 14:11,940 14:28:57,000 22 207

5 12:27,614 14:41:24,614 22 207

6 11:39,336 14:53:03,950 22 207

7 18:06,456 15:11:10,406 22 207

8 41:49,034 15:52:59,440 22 207

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 03:19:56,451

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 11:39,336

Langsamste Runde: 42:31,043

Rundendurchschnitt: 21:16,347

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 6 15 03:36:12,104 09:45,200

21 9 15 03:44:24,038 10:59,117

22 7 1 03:19:56,451 11:39,336
23 8 5 03:35:58,312 21:52,969

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #7 Name: Konc / Bartek

Klasse: Team      Team: Kurwa

Teamenduro Marke: KTM

1320.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



9 14:04,588 16:07:04,028 22 207

10 20:29,345 16:27:33,373 22 207

1420.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 09:40,237 13:17:17,159 20 208

2 51:27,764 14:08:44,923 23 208

3 21:52,969 14:30:37,892 23 308

4 34:29,780 15:05:07,672 23 308

5 01:38:27,562 16:43:35,234 23 308

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 5

Gesamtzeit: 03:35:58,312

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 21:52,969

Langsamste Runde: 01:38:27,562

Rundendurchschnitt: 51:34,518

Gesamt-Position: 23

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 9 15 03:44:24,038 10:59,117

22 7 10 03:19:56,451 11:39,336

23 8 1 03:35:58,312 21:52,969

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #8 Name: Huke / Huke

Klasse: Team      Team: Huke

Teamenduro Marke: Sherco

1520.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 26:24,235 13:34:01,157 22 309

2 13:22,853 13:47:24,010 20 209

3 14:35,955 14:01:59,965 20 209

4 15:31,840 14:17:31,805 20 309

5 17:32,926 14:35:04,731 21 309

6 10:59,117 14:46:03,848 21 209

7 11:00,440 14:57:04,288 20 209

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 03:44:24,038

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 10:59,117

Langsamste Runde: 26:24,235

Rundendurchschnitt: 14:08,557

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 14 15 03:28:59,509 09:03,190

20 6 15 03:36:12,104 09:45,200

21 9 1 03:44:24,038 10:59,117
22 7 10 03:19:56,451 11:39,336

23 8 5 03:35:58,312 21:52,969

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #9 Name: Pietschmann / Neumann

Klasse: Team      Team: MSC Neukirch / Lausitz

Teamenduro Marke: Beta / KTM

1620.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 12:20,305 15:09:24,593 20 309

9 12:21,266 15:21:45,859 20 309

10 13:58,319 15:35:44,178 21 209

11 11:39,621 15:47:23,799 20 209

12 14:42,632 16:02:06,431 20 309

13 12:31,327 16:14:37,758 21 309

14 22:49,625 16:37:27,383 21 209

15 14:33,577 16:52:00,960 21 209

1720.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:16,698 13:11:53,620 6 210

2 06:49,908 13:18:43,528 3 210

3 07:10,339 13:25:53,867 1 210

4 07:36,924 13:33:30,791 1 210

5 07:07,121 13:40:37,912 1 310

6 07:12,693 13:47:50,605 1 310

7 07:23,480 13:55:14,085 1 310

8 07:15,060 14:02:29,145 1 210

9 06:47,163 14:09:16,308 1 210

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 32

Gesamtzeit: 03:39:39,626

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 06:15,704

Langsamste Runde: 07:54,212

Rundendurchschnitt: 06:56,868

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 1 03:39:39,626 06:15,704
2 25 28 03:40:46,343 06:46,498

3 22 28 03:46:47,203 06:22,760

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #10 Name: Raimann / Miesler

Klasse: Team      Team: Kranichjäger

Teamenduro Marke: Rieju / GasGas

1820.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



10 06:54,364 14:16:10,672 1 210

11 07:00,006 14:23:10,678 1 210

12 06:49,546 14:30:00,224 1 310

13 06:58,478 14:36:58,702 1 310

14 06:40,296 14:43:38,998 1 310

15 07:00,496 14:50:39,494 1 210

16 06:31,063 14:57:10,557 1 210

17 07:32,275 15:04:42,832 1 210

18 06:42,004 15:11:24,836 1 210

19 06:43,671 15:18:08,507 1 310

20 06:22,093 15:24:30,600 1 310

21 06:32,822 15:31:03,422 1 310

22 06:38,009 15:37:41,431 1 210

23 07:54,212 15:45:35,643 1 210

24 06:52,433 15:52:28,076 1 210

25 07:00,309 15:59:28,385 1 310

26 06:58,828 16:06:27,213 1 310

27 06:15,704 16:12:42,917 1 310

28 06:43,182 16:19:26,099 1 210

29 07:09,223 16:26:35,322 1 210

30 06:50,207 16:33:25,529 1 210

31 06:42,924 16:40:08,453 1 210

32 07:08,095 16:47:16,548 1 310

1920.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:36,593 13:16:13,515 18 211

2 20:23,686 13:36:37,201 18 311

3 13:42,600 13:50:19,801 18 311

4 12:00,271 14:02:20,072 16 311

5 10:39,442 14:12:59,514 15 311

6 10:59,724 14:23:59,238 15 311

7 13:06,247 14:37:05,485 16 311

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 17

Gesamtzeit: 03:39:12,565

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 09:11,474

Langsamste Runde: 26:40,881

Rundendurchschnitt: 13:09,748

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 3 18 03:37:55,408 09:50,027

16 24 18 03:42:33,552 08:55,058

17 11 1 03:39:12,565 09:11,474
18 13 16 03:42:30,274 10:39,403

19 14 15 03:28:59,509 09:03,190

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #11 Name: Kroschk / Kunath / Günther

Klasse: Team      Team: MC Kranich Wawitz

Teamenduro Marke: Beta

2020.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:50,016 14:46:55,501 16 311

9 26:40,881 15:13:36,382 19 211

10 11:00,422 15:24:36,804 18 311

11 09:41,081 15:34:17,885 17 311

12 10:58,090 15:45:15,975 17 311

13 11:03,183 15:56:19,158 17 311

14 09:14,891 16:05:34,049 17 311

15 09:11,474 16:14:45,523 16 311

16 20:57,837 16:35:43,360 17 311

17 11:06,127 16:46:49,487 17 311

2120.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:20,583 13:13:57,505 14 312

2 15:06,747 13:29:04,252 14 312

3 14:59,560 13:44:03,812 12 212

4 12:37,667 13:56:41,479 12 312

5 09:37,340 14:06:18,819 11 312

6 10:28,895 14:16:47,714 11 212

7 08:54,314 14:25:42,028 11 212

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 22

Gesamtzeit: 03:46:10,723

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:12,017

Langsamste Runde: 17:31,460

Rundendurchschnitt: 10:28,101

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 15 26 03:45:21,666 06:57,326

8 5 24 03:43:33,323 07:55,975

9 12 1 03:46:10,723 08:12,017
10 2 21 03:44:03,937 08:43,530

11 19 21 03:44:40,889 08:39,608

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #12 Name: Pech / Gottschling

Klasse: Team      Team: Sorbische Jungs

Teamenduro Marke: KTM

2220.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:26,194 14:35:08,222 10 312

9 09:15,219 14:44:23,441 10 312

10 09:19,754 14:53:43,195 10 212

11 08:20,724 15:02:03,919 9 212

12 17:31,460 15:19:35,379 13 312

13 08:51,129 15:28:26,508 12 312

14 09:07,228 15:37:33,736 13 212

15 09:29,944 15:47:03,680 11 212

16 08:33,269 15:55:36,949 9 312

17 08:27,724 16:04:04,673 9 312

18 08:12,017 16:12:16,690 9 212

19 09:41,900 16:21:58,590 9 212

20 10:04,121 16:32:02,711 9 312

21 09:26,370 16:41:29,081 9 312

22 12:18,564 16:53:47,645 9 212

2320.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:32,278 13:16:09,200 17 213

2 16:30,058 13:32:39,258 16 213

3 16:29,895 13:49:09,153 15 313

4 13:40,962 14:02:50,115 17 313

5 12:02,282 14:14:52,397 17 213

6 11:52,127 14:26:44,524 17 213

7 10:50,154 14:37:34,678 17 213

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 16

Gesamtzeit: 03:42:30,274

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 10:39,403

Langsamste Runde: 21:37,112

Rundendurchschnitt: 14:15,866

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 24 18 03:42:33,552 08:55,058

17 11 17 03:39:12,565 09:11,474

18 13 1 03:42:30,274 10:39,403
19 14 15 03:28:59,509 09:03,190

20 6 15 03:36:12,104 09:45,200

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #13 Name: Pfeiffer / Steube

Klasse: Team      Team: Team Amateur

Teamenduro Marke: KTM

2420.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 10:39,403 14:48:14,081 17 213

9 12:47,835 15:01:01,916 16 313

10 21:37,112 15:22:39,028 17 313

11 13:33,589 15:36:12,617 18 213

12 14:12,838 15:50:25,455 19 213

13 13:10,372 16:03:35,827 18 313

14 17:24,988 16:21:00,815 19 313

15 16:02,191 16:37:03,006 19 213

16 13:04,190 16:50:07,196 18 213

2520.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 05:52,779 13:13:29,701 12 314

2 12:47,649 13:26:17,350 12 314

3 30:29,509 13:56:46,859 19 214

4 10:06,209 14:06:53,068 19 314

5 09:03,491 14:15:56,559 18 314

6 23:50,979 14:39:47,538 19 214

7 13:27,350 14:53:14,888 19 314

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 15

Gesamtzeit: 03:28:59,509

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 09:03,190

Langsamste Runde: 30:29,509

Rundendurchschnitt: 14:30,480

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 11 17 03:39:12,565 09:11,474

18 13 16 03:42:30,274 10:39,403

19 14 1 03:28:59,509 09:03,190
20 6 15 03:36:12,104 09:45,200

21 9 15 03:44:24,038 10:59,117

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #14 Name: Bartel / Schleuder

Klasse: Team      Team: Landskron Bande

Teamenduro Marke: KTM

2620.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:03,190 15:02:18,078 19 314

9 09:17,254 15:11:35,332 18 314

10 16:47,517 15:28:22,849 19 214

11 10:42,298 15:39:05,147 19 314

12 09:58,495 15:49:03,642 18 314

13 15:13,580 16:04:17,222 19 214

14 14:02,159 16:18:19,381 18 314

15 18:17,050 16:36:36,431 18 214

2720.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:18,804 13:10:55,726 3 315

2 08:09,055 13:19:04,781 4 315

3 10:36,317 13:29:41,098 7 215

4 10:51,577 13:40:32,675 7 215

5 08:56,037 13:49:28,712 7 315

6 08:07,481 13:57:36,193 7 315

7 09:58,059 14:07:34,252 7 215

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 26

Gesamtzeit: 03:45:21,666

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 06:57,326

Langsamste Runde: 11:26,598

Rundendurchschnitt: 08:52,914

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 26 27 03:46:34,308 07:04,020

6 20 26 03:40:56,456 07:05,706

7 15 1 03:45:21,666 06:57,326
8 5 24 03:43:33,323 07:55,975

9 12 22 03:46:10,723 08:12,017

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #15 Name: Lange / Hantusch

Klasse: Team      Team: Schibulka Racing

Teamenduro Marke: Beta

2820.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:34,010 14:17:08,262 6 215

9 11:26,598 14:28:34,860 7 215

10 08:14,639 14:36:49,499 7 315

11 07:36,886 14:44:26,385 7 315

12 08:22,209 14:52:48,594 7 315

13 10:47,360 15:03:35,954 7 215

14 09:26,651 15:13:02,605 7 215

15 07:27,574 15:20:30,179 7 315

16 08:06,593 15:28:36,772 7 315

17 09:15,173 15:37:51,945 7 215

18 09:26,984 15:47:18,929 7 215

19 07:35,235 15:54:54,164 7 315

20 06:57,326 16:01:51,490 7 315

21 07:11,829 16:09:03,319 7 315

22 09:22,527 16:18:25,846 7 215

23 09:11,193 16:27:37,039 7 215

24 07:51,595 16:35:28,634 7 315

25 07:38,853 16:43:07,487 7 315

26 09:51,101 16:52:58,588 7 215

2920.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:26,540 13:12:03,462 9 318

2 10:14,574 13:22:18,036 8 318

3 13:03,971 13:35:22,007 10 318

4 12:17,207 13:47:39,214 9 218

5 15:00,918 14:02:40,132 9 218

6 10:52,335 14:13:32,467 9 318

7 09:52,750 14:23:25,217 9 318

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 20

Gesamtzeit: 03:43:24,335

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:40,649

Langsamste Runde: 18:57,855

Rundendurchschnitt: 11:31,462

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 1 21 03:46:12,078 07:51,680

13 23 21 03:46:44,588 08:10,293

14 18 1 03:43:24,335 08:40,649
15 3 18 03:37:55,408 09:50,027

16 24 18 03:42:33,552 08:55,058

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #18 Name: Neumann / Thiele

Klasse: Team      Team: Halbgas

Teamenduro Marke: KTM / GasGas

3020.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 11:57,906 14:35:23,123 11 218

9 11:47,364 14:47:10,487 12 218

10 10:32,941 14:57:43,428 13 318

11 08:40,649 15:06:24,077 12 318

12 09:37,724 15:16:01,801 11 218

13 10:47,696 15:26:49,497 11 218

14 09:00,498 15:35:49,995 10 318

15 10:07,212 15:45:57,207 10 318

16 11:51,380 15:57:48,587 13 218

17 11:33,586 16:09:22,173 14 218

18 11:12,277 16:20:34,450 13 318

19 11:28,952 16:32:03,402 13 318

20 18:57,855 16:51:01,257 14 218

3120.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 06:00,905 13:13:37,827 13 319

2 12:29,857 13:26:07,684 11 319

3 18:16,557 13:44:24,241 13 319

4 13:14,383 13:57:38,624 13 219

5 13:03,120 14:10:41,744 14 219

6 10:09,116 14:20:50,860 14 219

7 09:48,120 14:30:38,980 14 319

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 21

Gesamtzeit: 03:44:40,889

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:39,608

Langsamste Runde: 18:16,557

Rundendurchschnitt: 10:55,999

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 12 22 03:46:10,723 08:12,017

10 2 21 03:44:03,937 08:43,530

11 19 1 03:44:40,889 08:39,608
12 1 21 03:46:12,078 07:51,680

13 23 21 03:46:44,588 08:10,293

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #19 Name: König / Gnausch

Klasse: Team      Team:

Teamenduro Marke: KTM / GasGas

3220.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:50,735 14:40:29,715 14 319

9 09:15,102 14:49:44,817 14 319

10 09:57,597 14:59:42,414 14 319

11 09:57,069 15:09:39,483 13 219

12 09:41,075 15:19:20,558 12 219

13 09:15,536 15:28:36,094 13 219

14 08:39,608 15:37:15,702 12 219

15 11:29,521 15:48:45,223 14 319

16 09:56,491 15:58:41,714 14 319

17 08:40,452 16:07:22,166 12 319

18 11:01,420 16:18:23,586 12 319

19 10:05,625 16:28:29,211 11 319

20 10:13,965 16:38:43,176 11 219

21 13:34,635 16:52:17,811 11 219

3320.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:30,002 13:11:06,924 4 320

2 07:36,236 13:18:43,160 2 320

3 07:37,820 13:26:20,980 3 320

4 10:23,675 13:36:44,655 3 220

5 09:54,980 13:46:39,635 3 220

6 08:44,742 13:55:24,377 3 320

7 07:39,963 14:03:04,340 2 320

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 26

Gesamtzeit: 03:40:56,456

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 07:05,706

Langsamste Runde: 17:43,944

Rundendurchschnitt: 08:41,858

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 4 27 03:44:56,028 07:22,714

5 26 27 03:46:34,308 07:04,020

6 20 1 03:40:56,456 07:05,706
7 15 26 03:45:21,666 06:57,326

8 5 24 03:43:33,323 07:55,975

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #20 Name: Triemer / Höferkamp

Klasse: Team      Team: Trockenbaubefruchtung

Teamenduro Marke: Gas Gas

3420.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 08:08,562 14:11:12,902 2 320

9 09:06,270 14:20:19,172 2 220

10 08:21,434 14:28:40,606 2 178

11 08:05,674 14:36:46,280 2 178

12 07:40,181 14:44:26,461 3 320

13 07:22,731 14:51:49,192 2 320

14 07:06,912 14:58:56,104 2 320

15 17:43,944 15:16:40,048 6 320

16 07:15,835 15:23:55,883 6 320

17 10:03,600 15:33:59,483 6 220

18 07:50,143 15:41:49,626 6 220

19 08:55,950 15:50:45,576 6 220

20 08:14,044 15:58:59,620 6 220

21 07:36,612 16:06:36,232 6 320

22 07:05,706 16:13:41,938 6 320

23 07:22,904 16:21:04,842 6 320

24 10:23,242 16:31:28,084 6 220

25 08:34,530 16:40:02,614 6 220

26 08:30,764 16:48:33,378 6 220

3520.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:07,975 13:10:44,897 1 322

2 07:21,227 13:18:06,124 1 322

3 07:51,640 13:25:57,764 2 322

4 07:38,042 13:33:35,806 2 322

5 07:45,441 13:41:21,247 2 322

6 11:56,640 13:53:17,887 2 222

7 12:55,281 14:06:13,168 5 222

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 28

Gesamtzeit: 03:46:47,203

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 06:22,760

Langsamste Runde: 12:55,281

Rundendurchschnitt: 08:17,008

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 32 03:39:39,626 06:15,704

2 25 28 03:40:46,343 06:46,498

3 22 1 03:46:47,203 06:22,760
4 4 27 03:44:56,028 07:22,714

5 26 27 03:46:34,308 07:04,020

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: Schröder / Mörbe

Klasse: Team      Team: Sport Frei Ostdeutschland

Teamenduro Marke: KTM

3620.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 11:34,134 14:17:47,302 7 222

9 07:31,887 14:25:19,189 6 322

10 06:22,760 14:31:41,949 5 322

11 06:35,848 14:38:17,797 5 322

12 06:45,731 14:45:03,528 4 322

13 11:06,494 14:56:10,022 5 222

14 10:41,288 15:06:51,310 6 222

15 07:18,357 15:14:09,667 5 322

16 06:33,729 15:20:43,396 5 322

17 06:29,749 15:27:13,145 3 322

18 07:47,457 15:35:00,602 4 322

19 09:56,058 15:44:56,660 5 222

20 09:41,896 15:54:38,556 5 222

21 07:43,001 16:02:21,557 5 322

22 06:46,675 16:09:08,232 4 322

23 06:49,439 16:15:57,671 3 322

24 06:59,039 16:22:56,710 3 322

25 09:37,294 16:32:34,004 3 222

26 07:29,696 16:40:03,700 3 322

27 06:50,926 16:46:54,626 3 322

28 07:29,499 16:54:24,125 3 322

3720.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:57,781 13:11:34,703 5 223

2 12:51,959 13:24:26,662 10 223

3 10:37,953 13:35:04,615 9 223

4 15:38,602 13:50:43,217 10 323

5 18:17,203 14:09:00,420 13 323

6 09:53,551 14:18:53,971 13 223

7 08:10,293 14:27:04,264 12 223

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 21

Gesamtzeit: 03:46:44,588

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:10,293

Langsamste Runde: 18:17,203

Rundendurchschnitt: 11:08,340

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 19 21 03:44:40,889 08:39,608

12 1 21 03:46:12,078 07:51,680

13 23 1 03:46:44,588 08:10,293
14 18 20 03:43:24,335 08:40,649

15 3 18 03:37:55,408 09:50,027

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #23 Name: Pasternok / Ficker

Klasse: Team      Team: Difigiano

Teamenduro Marke: KTM / Husqvarna

3820.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 08:37,568 14:35:41,832 12 223

9 08:54,177 14:44:36,009 11 223

10 12:21,522 14:56:57,531 12 323

11 12:53,395 15:09:50,926 14 323

12 12:01,094 15:21:52,020 14 323

13 08:45,172 15:30:37,192 14 223

14 08:18,597 15:38:55,789 14 223

15 08:32,902 15:47:28,691 12 223

16 08:54,835 15:56:23,526 10 223

17 11:11,377 16:07:34,903 13 323

18 13:11,580 16:20:46,483 14 323

19 15:58,821 16:36:45,304 14 323

20 08:48,099 16:45:33,403 13 223

21 08:48,107 16:54:21,510 13 223

3920.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 08:19,139 13:15:56,061 15 324

2 17:33,461 13:33:29,522 17 324

3 16:12,586 13:49:42,108 16 224

4 15:45,755 14:05:27,863 18 224

5 17:34,319 14:23:02,182 19 324

6 11:14,839 14:34:17,021 18 224

7 08:55,058 14:43:12,079 18 224

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 18

Gesamtzeit: 03:42:33,552

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 08:55,058

Langsamste Runde: 17:34,319

Rundendurchschnitt: 12:36,141

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 18 20 03:43:24,335 08:40,649

15 3 18 03:37:55,408 09:50,027

16 24 1 03:42:33,552 08:55,058
17 11 17 03:39:12,565 09:11,474

18 13 16 03:42:30,274 10:39,403

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #24 Name: Lippach / Gäbler

Klasse: Team      Team: Team Knorpelschänkenenduro

Teamenduro Marke: Husqvarna / Beta

4020.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 16:26,751 14:59:38,830 18 324

9 10:33,075 15:10:11,905 17 224

10 09:03,190 15:19:15,095 16 224

11 08:56,115 15:28:11,210 16 224

12 12:24,287 15:40:35,497 16 324

13 10:37,260 15:51:12,757 16 224

14 10:08,226 16:01:20,983 16 224

15 13:39,316 16:15:00,299 17 324

16 09:45,853 16:24:46,152 16 224

17 09:56,591 16:34:42,743 16 224

18 15:27,731 16:50:10,474 16 324

4120.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 03:12,653 13:10:49,575 2 325

2 08:52,902 13:19:42,477 5 325

3 08:51,547 13:28:34,024 5 325

4 09:21,275 13:37:55,299 6 325

5 09:35,192 13:47:30,491 5 225

6 08:46,079 13:56:16,570 4 225

7 08:47,583 14:05:04,153 4 225

8 08:18,181 14:13:22,334 3 225

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 28

Gesamtzeit: 03:40:46,343

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 06:46,498

Langsamste Runde: 09:35,192

Rundendurchschnitt: 08:03,470

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 10 32 03:39:39,626 06:15,704

2 25 1 03:40:46,343 06:46,498
3 22 28 03:46:47,203 06:22,760

4 4 27 03:44:56,028 07:22,714

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #25 Name: Basseng / Rudolf

Klasse: Team      Team: Extreme Enduro Shop

Teamenduro Marke: KTM

4220.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



9 09:09,727 14:22:32,061 4 325

10 07:25,545 14:29:57,606 4 325

11 07:12,404 14:37:10,010 4 325

12 07:15,234 14:44:25,244 2 325

13 07:57,524 14:52:22,768 3 325

14 07:50,572 15:00:13,340 3 325

15 07:30,156 15:07:43,496 2 325

16 08:33,356 15:16:16,852 2 225

17 07:48,233 15:24:05,085 2 225

18 07:38,371 15:31:43,456 2 225

19 07:48,669 15:39:32,125 2 225

20 08:05,823 15:47:37,948 2 225

21 07:42,157 15:55:20,105 2 225

22 07:17,778 16:02:37,883 2 325

23 06:46,498 16:09:24,381 2 325

24 07:43,229 16:17:07,610 2 325

25 07:22,790 16:24:30,400 2 325

26 07:20,935 16:31:51,335 2 325

27 08:16,175 16:40:07,510 2 325

28 08:15,755 16:48:23,265 2 325

4320.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 04:21,431 13:11:58,353 7 226

2 07:59,978 13:19:58,331 6 226

3 08:03,982 13:28:02,313 4 226

4 09:02,625 13:37:04,938 5 326

5 11:14,592 13:48:19,530 6 326

6 08:33,293 13:56:52,823 5 226

7 07:46,590 14:04:39,413 3 226

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 27

Gesamtzeit: 03:46:34,308

Startzeit: 13:07:36,922

Schnellste Runde: 07:04,020

Langsamste Runde: 11:32,839

Rundendurchschnitt: 08:32,802

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 22 28 03:46:47,203 06:22,760

4 4 27 03:44:56,028 07:22,714

5 26 1 03:46:34,308 07:04,020
6 20 26 03:40:56,456 07:05,706

7 15 26 03:45:21,666 06:57,326

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #26 Name: Michael / Dammerau

Klasse: Team      Team:

Teamenduro Marke: Husqvarna

4420.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



8 09:16,438 14:13:55,851 4 326

9 10:15,391 14:24:11,242 5 326

10 07:46,748 14:31:57,990 6 226

11 07:20,942 14:39:18,932 6 226

12 08:31,154 14:47:50,086 6 326

13 09:22,856 14:57:12,942 6 326

14 08:14,106 15:05:27,048 5 226

15 07:45,884 15:13:12,932 4 226

16 07:24,522 15:20:37,454 4 226

17 07:04,020 15:27:41,474 5 226

18 07:16,898 15:34:58,372 3 226

19 07:39,014 15:42:37,386 3 226

20 08:19,297 15:50:56,683 3 226

21 08:51,237 15:59:47,920 3 226

22 08:02,865 16:07:50,785 3 226

23 09:02,742 16:16:53,527 4 226

24 08:14,276 16:25:07,803 5 226

25 11:32,839 16:36:40,642 5 226

26 08:32,841 16:45:13,483 5 226

27 08:57,747 16:54:11,230 5 226

4520.04.2024 16:57:25 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.8.6.0

TeamenduroWawitz

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


